

OFERTA GEMBIRD

	Denumirea bunurilor/serviciilor or	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma f/a TVA
	Lotul nr.3 Diverse produse de patiserie				
	Biscuiți de ovăs	kg	150	32.08	4812
	Biscuiți p/u diabetici	kg	80	36.67	2933.6
	Napolitane	kg	150	30.8	4620
	Covrigei	kg	150	35.75	5362.5
	Halva	kg	80	31.17	2493.6
	TOTAL LOT 3				20221.7
15800000-6	Lotul nr.4 Produse de morărit și cereale				
	Crupe de griu	kg	350	6.14	2149
	Crupe de gris	kg	400	9.17	3668
	Crupe de orz	kg	500	6.14	3070
	Crupe de hrisca	kg	550	13.3	7315
	Crupe de mei	kg	500	10.22	5110
	Crupe de arpacas	kg	500	6.14	3070
	Malai extra	kg	450	8.9	4005
	Fulgi de ovăs	kg	500	13.25	6625
	Mazăre șlefuită	kg	250	10.56	2640
	Fasole alba	kg	100	23.35	2335
	Orez rotund	kg	550	19.35	10642.5
	Faina de griu	kg	100	9.17	917
	TOTAL LOT 4				51546.5
15800000-6	Lotul nr.10 Zahăr				
	Zahăr	kg	1000	18.5	18500
	TOTAL LOT 10				18500
15800000-6	Lotul nr.11 Ulei				
	Ulei de floarea soarelui	kg	700	36.19	25333
					25333
15800000-6	Lotul nr.12 Ouă				
	Oua de gaina	buc	3000	3.2	9600
	TOTAL LOT 12				9600
15800000-6	Lotul nr. 14 Diverse condimente				
	Frunze de dafin	kg	2	224.5	449
	Piper negru macinat	kg	5	190.67	953.35
	Ceai negru (kg)	kg	70	91.67	6416.9

Zolari



	Sare iodata	kg	200	4.68	936
	Sare de lamiie	kg	25	100.5	2512.5
	Condimente cu arome de gaina	kg	20	50.8	1016
	Verdeturi(mărar, pentrujel)	kg	5	429	2145
	Stafide	kg	20	66.5	1330
	Oțet 6%	buc	30	5.32	159.6
	Bicarbonat de sodiu	kg	10	13.7	137
	Cacao	kg	5	110	550
	TOTAL LOT 14				16605.35
	TOTAL LOTURI				141806.55

Rotari

